
 

                                                               

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÇU DA BAHIA - BA 

CNPJ N° 16.445.843/0001-31 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 059/2025 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

 

 

Processo Administrativo: 060/2025 - Contrato 060/2025. 

Contratante: Município de Itaguaçu da Bahia/BA. Contratada: 

HILDEMAR OLIVEIRA PAUFERRO, pessoa física, inscrita no CPF nº 

563.122.025-34. Objeto: Locação de imóvel destinado para o 

funcionamento de um alojamento para acolher alunos do curso de 

Educação do Campo da Universidade Federal do Recôncavo da Bahia 

(UFRB) na cidade de Feira de Santana – Ba. Vigência: 20/01/2025 

a 31/12/2025. Valor Global: R$ 44.400,00 (quarenta e quatro mil 

e quatrocentos reais). Dotação Orçamentária: Órgão: 05.00 – 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura; Unidade: 05.06– 

Fundo Municipal de Educação de Itaguaçu da Bahia; 

Projeto/Atividade: 2.013 – Manutenção das Atividades do Fundo 

Municipal de Educação; Elemento da Despesa: 

3.3.90.36.00.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros; Pessoa 

Física; Fonte de Recursos: 1500 (1001). Fundamentação legal: 

artigo 74, inciso V, "5" da Lei Federal 14.133/2021. 

 

Itaguaçu da Bahia - BA, 20 de janeiro de 2025.  

 

 

_________________________________________ 

Marcos Carvalho Machado 

Agente de Contratações 

 


